
TSKRP0052HYP

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

„Korunovační - hluk, Praha 6, č. akce 999193“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2300/76

číslo smlouvy zhotovitele: 7 - 1060A16

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Č.Ú.: 50024-5157-998/6000

zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Petr Kalous - vedoucí oddělení přípravy a

realizace investic

Ing. Romana Sehnalová - TDI

2. Zhotovitel: Porr a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
v

Porr a.s., odštěpný závod - Cechy

Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00

Korespondenční adresa: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, , PSČ
IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

Bankovní spojení: Reiffensen Bank a.s.

č. ú.: 1091107720/5500

Zastoupený: Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu a

Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu (na
základěplné moci ze dne 1.12.2015)

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech:
- smluvních: Ing. Pavel Hirsch, vedoucí odštěpného závodu
- technických a realizačních:

Pave Sváček, avbyve závodu,

tel.: email:

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek14) ke Smlouvě o dílo

„Korunovační - hluk, Praha 6, č. akce 999193“ ze dne 12.7. 2016 (dále jen „Smlouva11).
Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 5 zákona ě.

- I -



134/2016 S., o zadávání veřejných zakázek - nezbytné dodatečné stavební práce, která nebyly
zahrnuty v původním závazku Smlouvy. Jedná se o:

a) zakrytí odvětrávání kanalizace
- pod dlažbou byly nalezeny větrací šachty, s PVK bylo dohodnuto, že větrací šachty
budou zrušeny(zasypány) a zakryty betonovou deskou.

b) výměnu kónusů kanalizačního vstupu za zákrytovou desku
- bylo nutno snížit výšku 3 ks kanalizačních vstupů. Bylo nutno vyměnit kónusy vstupu za
zákrytovou desku

c) výměnu konstrukční vrstvy
- v křižovatce Na Zátorce X Korunovační byly zlepšeny konstrukční vrstvy, ŠD byla
nahrazena KSC tl. 200 mm.

d) sanaci podkladu
- Byla provedena sanace podkladu v části vozovky. Zkouškou únosnosti pláně bylo
zjištěno neúnosné podloží. Toto bylo odtěženo a nahrazeno podkladem ze štěrkodrtě.
Následná zkouška již byla v pořádku.

e) změnu asfaltové směsi
- Laboratoř TSK změnila druh směsí z ACO 1 1 + a ACL 16 + na kvalitnější ACO llSa

ACL 16 S.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací améněprací
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

29 879 987,98Kč
6 274 797,48 Kč
36 154 785,46 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH: 3 391 444,62 Kč
712 203,37 Kč
4 103 647,99 Kč

DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH: - 2 459 412,60 Kč
-516 476,65 Kč

- 3 065 889,25 Kč
DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku ě. 1 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

30 812 020,00 Kč
6 470 524,20 Kč
37 282 544,20 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 50 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní
hodnoty závazku.

-2-



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5 . Součástí tohoto Dodatku j e příloha:

a) Příloha č. 1 - Soupis provedených víceprací a méněprací

b) Příloha č. 2 - Plná moc ze dne 1 . 1 2.20 1 5

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že

s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto

Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro

uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne 16. 12. 2016

Za objednatele:

Technická správa komunikací

hl.m. Prahy

i
pověř ce

f tjích. ctoáva komunikací
h\ v,. PRAHY

. •/-.noAr 7/9/3, M0 19 PRAHA 1

17

V Praze dne

Za zhotovitele:

Porr a.s., odštěpný závod -

I

vedoucí odštěpného závodu

Porr a.s., odštěpný

závod - Cechy

vedou

odš
Por

z

(na základěplné moci)

- 3 -




